Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BAURU

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
AFASTAMENTO JUNTO À ASSISTÊNCIA TÉCNICA DA DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO

BAURU

 – EDITAL Nº 01/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Bauru, no uso de suas

atribuições, e nos termos da Resolução SEDUC 29/2023, TORNA PÚBLICO, após a conclusão

de todas as fases do Processo Seletivo – Edital nº 01/2024, o resultado do Processo Seletivo

para afastamento junto à Assistência Técnica da Diretoria de Ensino:

NÚCLEO CANDIDATOS ESCOLHIDOS

NAP Juliana Fontes Veloso

NAP Cinthia Moreira Serrano Canaver

NAP Lidiane Moreira de Souza

NFP Roberto Fantatto

BANCO DE TALENTOS – CADASTRO RESERVA

Sandra De Cássia Ribeiro

Daisy Maria Regodanso de Sandre

Mario Augusto Correa

Rubens Pimenta Maciel

Claudia Regina Botura Ruiz

Edson Cavalaro de Oliveira

Paulo Henrique Gali

Fernanda Grejo Gonçalves de Barros

Halison Toriumi Koike

Katia Aparecida Romagnoli de Góes

Foram 21 candidatos inscritos para as vagas, sendo 4 deles selecionados.

Os candidatos que atenderam aos requisitos mínimos e foram aprovados, mas não foram

selecionados para as vagas, neste momento, serão inseridos no Banco de Talentos podendo

ser considerados para futuras oportunidades de vagas para afastamento junto à Assistência

Técnica, com alocação no Centro de Recursos Humanos.

Bauru, 24 de maio de 2024

GINA SANCHEZ
Dirigente Regional de Ensino